
 

                                                                               

                                                                                                                        

 

 

Назив на радиодифузерот: 

Трговско Радиодифузно друштво РАДИО АНТЕНА 5 Петров, Јаневски и Гушев ДОО Скопје 

 

Медиум: 

РА Антена 5 

 

Сопственици на медиумот: 

- Зоран Петров 33,3%, 

-  Марјан Гушев 33,3%  

- Коста Јаневски 33,3% 


